
                                          СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                       РЕШЕНИЕ 

                                           от 17 декабря 2024г. №20/2  

 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Покровского    

сельсовета Черемисиновского района от 16.12.2022г. № 3/5                        

«О земельном налоге» 

 

        В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй 

Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов 

Покровского сельсовета Черемисиновского района РЕШИЛО:  

      1. Пункт 7 решения Собрания депутатов Покровского сельсовета 

Черемисиновского района от 16.12.2022г. №3/5 «О земельном налоге» 

изложить в новой редакции: 

     «7. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Покровского 

сельсовета Черемисиновского района от  31.10.2019г. №27/2 «О земельном 

налоге».».       

      2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования).  

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Покровского  сельсовета 

Черемисиновского района                                            Е.Н.Чубарова 

 

 

Глава Покровского сельсовета 

Черемисиновского района                                             Ю.М.Рябцев 


